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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XXXIV/260/2013 z dnia 25 września 2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

757 Obsługa długu publicznego

330 000,00 330 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 309 000,00

0,00

-21 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

309 000,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 000,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

330 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

330 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 000,00

0,00

309 000,00 309 000,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 000,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

76 612,00 69 612,00 23 442,0044 612,00 25 000,00 0,00 7 000,007 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 170,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 79 612,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

72 612,00

3 000,00

0,00

44 612,00

0,00

0,00

23 442,00

0,00

0,00

21 170,00

0,00

0,00

28 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85117

0,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-
opiekuńcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 534 550,12 1 534 550,12 288 716,00430 031,00 0,00 0,00 0,000,00965 225,00 139 294,12 0,00 0,00 0,00141 315,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 554 550,12

20 000,00

0,00 0,00

0,00

139 294,12965 225,00

0,00

0,00

1 554 550,12

20 000,00

0,00

450 031,00

20 000,00

0,00

288 716,00

0,00

0,00

161 315,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

64 000,00

Domy pomocy społecznej

64 000,00 0,0064 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

84 000,00 84 000,00

20 000,00

0,00

84 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

601 795,47 523 076,18 0,00518 076,18 5 000,00 0,00 78 719,2978 719,290,00 0,00 0,00 0,00 0,00518 076,18przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 631 795,47

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

553 076,18

30 000,00

0,00

548 076,18

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

548 076,18

30 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 719,29

0,00

0,00

78 719,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

75 022,46

Pozostała działalność

28 303,17 0,0028 303,17 28 303,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 719,29 46 719,29 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

105 022,46 58 303,17

30 000,00

0,00

58 303,17

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 303,17

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 719,29

0,00

0,00

46 719,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

409 433,61 377 382,02 20 785,00152 994,02 209 000,00 0,00 32 051,5932 051,591 300,00 14 088,00 0,00 0,00 0,00132 209,02przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 399 433,61

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

14 088,001 300,00

0,00

0,00

367 382,02

0,00

-10 000,00

142 994,02

0,00

-10 000,00

20 785,00

0,00

0,00

122 209,02

0,00

-10 000,00

209 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 051,59

0,00

0,00

32 051,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

99 925,04

Pozostała działalność

99 925,04 7 785,0060 537,04 52 752,04 24 000,00 1 300,00 14 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 088,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

89 925,04 89 925,04

0,00

-10 000,00

50 537,04

0,00

-10 000,00

7 785,00

0,00

0,00

42 752,04

0,00

-10 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

611 162,00 208 718,00 7 250,0079 275,00 99 600,00 0,00 402 444,00402 444,008 000,00 21 843,00 0,00 299 060,00 0,0072 025,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 627 162,00

16 000,00

0,00 0,00

12 692,00

34 535,008 000,00

0,00

0,00

224 718,00

16 000,00

0,00

82 583,00

3 308,00

0,00

7 250,00

0,00

0,00

75 333,00

3 308,00

0,00

99 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

402 444,00

0,00

0,00

402 444,00

0,00

0,00

299 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92605

611 162,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

208 718,00 7 250,0079 275,00 72 025,00 99 600,00 8 000,00 21 843,00 0,00 0,00 402 444,00 402 444,00 299 060,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 535,00

12 692,00

0,00

8 000,00

0,00

0,000,00

16 000,00

627 162,00 224 718,00

16 000,00

0,00

82 583,00

3 308,00

0,00

7 250,00

0,00

0,00

75 333,00

3 308,00

0,00

99 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

402 444,00

0,00

0,00

402 444,00

0,00

0,00

299 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 059 430,89 14 331 811,01 9 805 579,53 6 282 714,78 3 522 864,75 2 529 866,00 1 344 228,00 4 727 619,884 727 619,88330 000,000,00322 137,48 746 214,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 334 829,48

12 692,00

0,00

1 344 228,00

0,00

0,00-31 000,00

69 000,00

19 097 430,89 14 369 811,01

69 000,00

-31 000,00

9 848 887,53

53 308,00

-10 000,00

6 282 714,78

0,00

0,00

3 566 172,75

53 308,00

-10 000,00

2 532 866,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 000,00

0,00

-21 000,00

4 727 619,88

0,00

0,00

4 727 619,88

0,00

0,00

746 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


